Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 17/2021– Edital No 00050/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: BOMBA SUCCAO A VACUO ODONTOLOGICO.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONT E VETERINARIOS EIRELLI-ME.
CNPJ: 20.371.330/0001-09.
Valor Global: 4.198,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOMBA SUCCAO A VACUO ODONTOLOGICO GG 2.099,000000 2,0000

Lote 2: AUTOCLAVE HORIZONTAL 21 LITROS.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME.
CNPJ: 10.728.371/0001-48.
Valor Global: 12.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AUTOCLAVE HORIZONTAL 21 LITROS STERMAX 21L LED  3.050,000000 4,0000

Lote 3: APARELHO DE RX ODONTOLOGICO DE KVP.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: HOSPITRONICA COM. EQUIPAMENTO MED. HOSPITALAR.
CNPJ: 17.737.428/0001-14.
Valor Global: 5.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

APARELHO DE RX ODONTOLOGICO DE KVP Alliage / D-700 5.500,000000 1,0000

Lote 4: COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR.
CNPJ: 31.770.650/0001-40.
Valor Global: 7.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO motomil 2.500,000000 3,0000

BEBEDOURO, 15 de julho de 2021

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO